様式第1号(第2条関係)

　　年　　月　　日

神河町長　様

申請者（加入者）

現住所

設置先住所 神河町 番地 氏      名 ㊞

生年月日           　　　　年　　　　月　　　　日 電話番号

私は、次のとおり、神河町ケーブルテレビ加入負担金、水道加入金及び下水道分担金の減額・免除の
対象となりますので関係書類を添えて申請します。また、以下のとおり誓約及び同意します。

＊ 関係書類の提出がない場合は、加入負担金等が発生します。

＜以下町記入欄＞

以下のとおり決定する。

年 月 日

却下理由

確認項目チェック決定日

はい　　･　　いいえ

はい　　･　　いいえ

神河町CATV・上下水加入負担金等減額・免除申請書

平成　　年　　月　　日　申込

確認項目 内容 町確認 備考

□ 次の内容について、誓約及び同意します。（□にレ点を記入してください。）
1　(神河町暴力団排除条例(平成25年神河町条例第5号)に基づく暴力団等排除の為の誓約)
　①　設備を暴力団の活動に利用しません。
　②　①に反する場合は、この申請を却下されることを承諾します。
　③　暴力団等に該当するかどうかについて、必要があると認めるときは、福崎警察署へ照会され
       ることについて承諾します。
2　(減額・免除の要件を満たすか否かを調査するための住民登録情報等の照会について)
　当該減額・免除の要件を満たすか否かを調査するために必要な限度において、私及び私の属す
　る世帯の構成員に関する住民登録情報、町税納税情報及び町公共料金納付情報を確認するこ
　とを承諾します。
3　(住宅を新築又は購入した日)
　私が住宅を新築又は購入したのは　　　　　年　　　月　　　日であり、それから1月以内に住民票
　をその所在地に作成します。

＜　関係書類　＞

係参事 課長補佐 係長町長 課長

平成　　年　　月　　日住宅完成日又は購入日

住民票作成日

加入申込者の年齢(加入申込日現在)

法人等の申請でない

申請を却下する

副町長

決定事項

加入金等を減額・免除する 誓約及び同意 ・ 1 ・ 2 ・ 3 ・ 4 ・ 5 ・ 6

6 町税等の滞納がない

世帯全員の納税証明・・・町外からの転入者等で神河町にて納税情報等を確認できない方
　　　　　　　　　　　　　　　 の場合のみ

平成　　年　　月　　日

　　　　　歳

1

2

3

4

5

加入申込日